

令和6年4月18日

# 円山川下流部堤防設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	円山川下流部堤防設計業務
履行場所	兵庫県豊岡市津居山地先から兵庫県豊岡市立野地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 流域治水課	8) 地 区	豊岡市・出石郡他
3) 業務番号	24865032040009	9) 河川・路線	円山川本川
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	248 日間 自 令和 6年 4月24日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、円山川左岸下流部（鉄道近接含む）の特殊堤整備に伴う県道の嵩上げ整備及び今津川合流部の樋門設置に関する詳細設計を実施することを目的とする業務である。	業務内容	河川構造物設計1.0式、道路設計1.0式

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	円山川下流部堤防設計業務				業種 項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川構造物設計		式	1		6,668,982			
樋門設計		式	1		6,668,982			
樋門詳細設計		式	1		6,668,982			
樋門詳細設計（柔構造形式R C構造）	今津川樋門	(箇所)式	(1 )1	6,668,982	6,668,982			単 1 号
道路設計		式	1		7,857,846			
道路設計		式	1		6,685,601			
道路予備設計（B）		式	1		218,766			
道路予備設計（B）	縮尺1/1000 今津地区 幅杭設計のみ	(km)式	(1.2 )1	182,305	218,766			単 2 号

# 設計内訳書

業務名		円山川下流部堤防設計業務			業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路詳細設計		式	1		6,466,835			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(1.2 )1		6,466,835			内 1号
軟弱地盤対策詳細設計		式	1		1,172,245			
軟弱地盤対策詳細設計		式	1		1,172,245			
特殊堤背後地の地盤改良詳細設計	今津地区	(箇所)式	(1 )1	1,172,245	1,172,245			単 3号
共通		式	1		807,100			
共通 (設計業務)		式	1		807,100			
打合せ等		式	1		591,500			

# 設計内訳書

業務名	円山川下流部堤防設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		591,500			内 2号
その他		式	1		88,400			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 4号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 5号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 3号
直接経費		式	1		617,822			
直接経費		式	1		617,822			

# 設計内訳書

業務名	円山川下流部堤防設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		94,822			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		94,822			内 4号
電子成果品作成費		式	1		523,000			
電子成果品作成費		式	1		523,000			内 5号
直接原価（その他原価除く）		式	1		15,951,750			
その他原価		式	1		8,105,081			
一般管理費等		式	1		12,953,169			
業務価格		式	1		37,010,000			

# 設計内訳書

業務名	円山川下流部堤防設計業務				業種 項目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		3,701,000			
業務委託料		式	1		40,711,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(1.2 )1		277,910	内 16 号
	施工計画		(km)式	(1.2 )1		355,777	内 17 号
	現地踏査		(km)式	(1.2 )1		281,783	内 18 号
	平面・縦断設計		(km)式	(1.2 )1		793,361	内 19 号
	横断設計		(km)式	(1.2 )1		790,106	内 20 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(1.2 )1		307,453	内 21 号
	小構造物設計		(km)式	(1.2 )1		364,994	内 22 号
	仮設構造物設計		(km)式	(1.2 )1		132,563	内 23 号
	用排水設計		(km)式	(1.2 )1		205,905	内 24 号
	設計図		(km)式	(1.2 )1		769,885	内 25 号
	数量計算		(km)式	(1.2 )1		856,148	内 26 号

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査		(km)式	(1.2 )1		704,494	内 27号
	報告書作成		(km)式	(1.2 )1		626,456	内 28号
計						6,466,835	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 31 号
計						591,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 32 号
計						127,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		15,051,219	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		94,822	直人費×0.0063
計						94,822	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		15,051,219	
	電子成果品作成費		式	1		523,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						523,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,900	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師（A）		人	1.9	57,000	108,300	
	技師（B）		人	1	47,200	47,200	
直接経費			式	1		3,758	
	電子計算機使用料		式	1		3,758	直接人件費の2%
計						191,658	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号		基本事項の決定					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		816,260	
	理事・技師長		人	1	75,800	75,800	
	主任技師		人	2.4	64,800	155,520	
	技師（A）		人	4.3	57,000	245,100	
	技師（B）		人	7.2	47,200	339,840	
直接経費			式	1		16,325	
	電子計算機使用料		式	1		16,325	直接人件費の 2 %
計						832,585	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		333,580	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師（A）		人	1.9	57,000	108,300	
	技師（B）		人	3.4	47,200	160,480	
直接経費			式	1		6,671	
	電子計算機使用料		式	1		6,671	直接人件費の 2 %
計						340,251	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号		基礎工					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		965,100	
	主任技師		人	2.4	64,800	155,520	
	技師（A）		人	4.3	57,000	245,100	
	技師（B）		人	9.6	47,200	453,120	
	技師（C）		人	2.9	38,400	111,360	
直接経費			式	1		19,302	
	電子計算機使用料		式	1		19,302	直接人件費の 2 %
計						984,402	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	本土工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,238,500	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師（A）		人	0.5	57,000	28,500	
	技師（B）		人	12.2	47,200	575,840	
	技師（C）		人	19.3	38,400	741,120	
	技術員		人	26	33,600	873,600	
直接経費			式	1		44,770	
	電子計算機使用料		式	1		44,770	直接人件費の 2 %
計						2,283,270	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		476,920	
	主任技師		人	1.2	64,800	77,760	
	技師（A）		人	2.2	57,000	125,400	
	技師（B）		人	5.8	47,200	273,760	
直接経費			式	1		9,538	
	電子計算機使用料		式	1		9,538	直接人件費の 2 %
計						486,458	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		612,560	
	技師（B）		人	2.9	47,200	136,880	
	技師（C）		人	5.3	38,400	203,520	
	技術員		人	8.1	33,600	272,160	
直接経費			式	1		12,251	
	電子計算機使用料		式	1		12,251	直接人件費の 2 %
計						624,811	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 13 号	照査						
直接人件費			式	1		484,420	
	理事・技師長		人	1	75,800	75,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師（A）		人	1.9	57,000	108,300	
	技師（B）		人	3.2	47,200	151,040	
	技師（C）		人	2.2	38,400	84,480	
直接経費			式	1		9,688	
	電子計算機使用料		式	1		9,688	直接人件費の 2 %
計						494,108	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		422,980	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師（A）		人	2.9	57,000	165,300	
	技師（B）		人	3.4	47,200	160,480	
直接経費			式	1		8,459	
	電子計算機使用料		式	1		8,459	直接人件費の 2 %
計						431,439	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号		用地幅杭計画					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		180,500	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師（A）		人	0.5	57,000	28,500	
	技師（B）		人	1.1	47,200	51,920	
	技師（C）		人	1.4	38,400	53,760	
	技術員		人	0.8	33,600	26,880	
直接経費			式	1		1,805	
	電子計算機使用料		式	1		1,805	直接人件費の 1 %
計						182,305	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		272,461	
	理事・技師長		人	0.336	75,800	25,468	
	主任技師		人	0.84	64,800	54,432	
	技師（A）		人	1.848	57,000	105,336	
	技師（B）		人	1.848	47,200	87,225	
直接経費			式	1		5,449	
	電子計算機使用料		式	1		5,449	直接人件費の 2 %
計						277,910	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		348,801	
	主任技師		人	0.504	64,800	32,659	
	技師 (A)		人	1.512	57,000	86,184	
	技師 (B)		人	4.872	47,200	229,958	
直接経費			式	1		6,976	
	電子計算機使用料		式	1		6,976	直接人件費の 2 %
計						355,777	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		276,258	
	技師 (A)		人	1.68	57,000	95,760	
	技師 (B)		人	2.184	47,200	103,084	
	技師 (C)		人	2.016	38,400	77,414	
直接経費			式	1		5,525	
	電子計算機使用料		式	1		5,525	直接人件費の 2 %
計						281,783	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号		平面・縦断設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		777,805	
	主任技師		人	1.008	64,800	65,318	
	技師 (A)		人	2.184	57,000	124,488	
	技師 (B)		人	4.872	47,200	229,958	
	技師 (C)		人	5.208	38,400	199,987	
	技術員		人	4.704	33,600	158,054	
直接経費			式	1		15,556	
	電子計算機使用料		式	1		15,556	直接人件費の 2 %
計						793,361	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		774,614	
	技師 (A)		人	1.008	57,000	57,456	
	技師 (B)		人	3.696	47,200	174,451	
	技師 (C)		人	6.048	38,400	232,243	
	技術員		人	9.24	33,600	310,464	
直接経費			式	1		15,492	
	電子計算機使用料		式	1		15,492	直接人件費の 2 %
計						790,106	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号		道路付帯構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		301,425	
	技師 (A)		人	0.504	57,000	28,728	
	技師 (B)		人	0.84	47,200	39,648	
	技師 (C)		人	2.688	38,400	103,219	
	技術員		人	3.864	33,600	129,830	
直接経費			式	1		6,028	
	電子計算機使用料		式	1		6,028	直接人件費の 2 %
計						307,453	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		357,838	
	技師 (A)		人	0.336	57,000	19,152	
	技師 (B)		人	1.008	47,200	47,577	
	技師 (C)		人	3.024	38,400	116,121	
	技術員		人	5.208	33,600	174,988	
直接経費			式	1		7,156	
	電子計算機使用料		式	1		7,156	直接人件費の 2 %
計						364,994	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,964	
	技師 (B)		人	0.84	47,200	39,648	
	技師 (C)		人	2.352	38,400	90,316	
直接経費			式	1		2,599	
	電子計算機使用料		式	1		2,599	直接人件費の 2 %
計						132,563	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		201,868	
	技師 (B)		人	1.68	47,200	79,296	
	技師 (C)		人	3.192	38,400	122,572	
直接経費			式	1		4,037	
	電子計算機使用料		式	1		4,037	直接人件費の 2 %
計						205,905	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		754,790	
	技師 (C)		人	7.896	38,400	303,206	
	技術員		人	13.44	33,600	451,584	
直接経費			式	1		15,095	
	電子計算機使用料		式	1		15,095	直接人件費の 2 %
計						769,885	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		839,361	
	技師 (A)		人	0.84	57,000	47,880	
	技師 (B)		人	3.528	47,200	166,521	
	技師 (C)		人	6.72	38,400	258,048	
	技術員		人	10.92	33,600	366,912	
直接経費			式	1		16,787	
	電子計算機使用料		式	1		16,787	直接人件費の 2 %
計						856,148	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		690,681	
	主任技師		人	1.68	64,800	108,864	
	技師 (A)		人	3.36	57,000	191,520	
	技師 (B)		人	4.032	47,200	190,310	
	技師 (C)		人	5.208	38,400	199,987	
直接経費			式	1		13,813	
	電子計算機使用料		式	1		13,813	直接人件費の 2 %
計						704,494	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		614,173		
	主任技師		人	0.84	64,800	54,432		
	技師 (A)		人	3.192	57,000	181,944		
	技師 (B)		人	5.544	47,200	261,676		
	技師 (C)		人	3.024	38,400	116,121		
直接経費			式	1		12,283		
	電子計算機使用料		式	1		12,283	直接人件費の 2 %	
計						626,456		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号		構造設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		674,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	4	47,200	188,800	
	技師 (C)		人	4.5	38,400	172,800	
	技術員		人	4	33,600	134,400	
直接経費			式	1		13,496	
	電子計算機使用料		式	1		13,496	直接人件費の 2 %
計						688,296	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		474,460	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	2.3	57,000	131,100	
	技師 (B)		人	2.8	47,200	132,160	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		9,489	
	電子計算機使用料		式	1		9,489	直接人件費の 2 %
計						483,949	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591,500	
	主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
	技師 (A)		人	3.5	57,000	199,500	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
計						591,500	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 1号	樋門詳細設計（柔構造形式R C構造）	今津川樋門	単位	(箇所)式	数量	1	単価 6,668,982
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		191,658	内 6号
	基本事項の決定		式	1		832,585	内 7号
	設計条件の確認		式	1		340,251	内 8号
	基礎工		式	1		984,402	内 9号
	本体工		式	1		2,283,270	内 10号
	施工計画		式	1		486,458	内 11号
	数量計算		式	1		624,811	内 12号
	照査		式	1		494,108	内 13号
	報告書作成		式	1		431,439	内 14号
計						6,668,982	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	道路予備設計 (B)	縮尺1/1000 今津地区 幅杭設計のみ	(km)式	1		182,305	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	用地幅杭計画		(km)式	(1 )1		182,305	内 15 号
計						182,305	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	特殊堤背後地の地盤改良詳細設計	今津地区	(箇所)式	1		1,172,245	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造設計		式	1		688,296	内 29 号
	施工計画		式	1		483,949	内 30 号
計						1,172,245	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 6 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 7 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			56,000		56,000
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400		
	技師 (B)		人	0.5	47,200		23,600		
計							56,000		
単価							56,000	円/回	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	照査技術者による報告						1	32,400
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回